CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐT & PT ĐIỆN MIỀN TRUNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         CT/HĐQT
	Nha Trang, ngày       tháng 4 năm 2009.

TỜ TRÌNH
CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY

CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN ĐIỆN MIỀN TRUNG

V/v: Chi phí hoạt động của HĐQT & BKS năm 2009.
Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY.
Căn cứ:

· Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 được quốc hội nước Cộng Hoà Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam khoá 11, kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 29/11/2005;

-
Điều lệ sửa đổi của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Điện Miền Trung có hiệu lực từ ngày 28.03.2008;

Để chủ động trong công tác điều hành, chỉ đạo Công ty hoàn thành các nhiệm vụ được giao, Hội đồng quản trị (HĐQT) Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Điện Miền Trung đề nghị Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua chi phí hoạt động của HĐQT và Ban kiểm soát như sau

1. Thù lao Thành viên HĐQT, BKS, Thư ký năm 2009 là 444.000.000 đồng gồm:
Mức thù lao các thành viên HĐQT

: 5.000.000 đồng/tháng
Mức thù lao các thành viên Ban Kiểm soát
: 3.000.000 đồng/tháng
Mức thù lao Thư ký công ty

: 3.000.000 đồng/tháng

HĐQT Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.

2. Các chi phí hoạt động: 339.800.000 đồng (phụ lục kèm theo)
Tổng cộng: 783.800.000 đồng (Bảy trăm tám mươi ba triệu, tám trăm ngàn đồng chẵn)
HĐQT Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

VI VIỆT DŨNG

Nơi nhận:

Như trên;

Các UV HĐQT;

Lưu Cty.